РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2016 г. № 267-п                                                                            п.Кутулик

О внесении изменений в Постановление
мэра Аларского района  от 09.10.2014г.
№ 818-п «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие коммунальной
инфраструктуры, строительства,
объектов капитального строительства
и дорожной инфраструктуры
муниципального образования
«Аларский район» на 2015-2017г.г.
и на период до 2020 года»

        В целях обеспечения устойчивого функционирования и развития систем коммунальной инфраструктуры Аларского района, обеспечение потребностей населения в жилищном, социально-культурном и промышленном строительстве, уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры, сокращение неэффективных расходов бюджетов всех уровней и создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     В Постановление мэра Аларского района  от 09.10.2014г. № 818-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры, строительства, объектов капитального строительства и дорожной инфраструктуры муниципального образования «Аларский район» на 2015-2017г.г. и на период до 2020 года» внести следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. Приложение муниципальной программы № 5 муниципальная  подпрограмма «Молодым семьям – доступное жилье Аларском районе  на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение 2);
1.3. Приложение муниципальной программы № 7 муниципальная  подпрограмма «Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение 3);
1.4. Приложение муниципальной программы № 8 муниципальная  подпрограмма «Подготовка объектов коммунального хозяйства  к осенне-зимнему периоду в муниципальном образовании «Аларский район» на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение 4);
1.5. Приложение муниципальной программы № 11 муниципальная  подпрограмма  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2015 - 2017 годы и на период до 2020 года в муниципальном образовании «Аларский район» изложить в новой редакции (приложение 5).
2. Постановление с Приложениями разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Аларского района по ЖКХ и муниципальному имуществу Селезневу И.И.

Мэр Аларского района                                                                        А.В. Футорный

	Подготовил:

	Таваршинов Н.П.

	Согласовано:

	Селезнева И.И.

Исхаков М.Р.

Острикова Т.В.
                                                                                                 Шалбанова М.В.
                                                                                                        Гончаренко В.В.